
MSRR NEULENGBACH Bergrennen Kohlreith  11. September 2005

Gesamtergebnis (alle Divisionen)

Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber/Team/Club Div Kl Per Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Gesamt Schnitt Km/h

1 1 STROBL Alexander Ford Gabat Cosworth 1 4 52,93 52,55 52,64 105,19 123,31
2 40 EDER Roland VW Golf GTI 16V 1 2 55,93 55,24 55,21 110,45 117,37
3 2 FORSTENLECHNER Alois VW Rallye Golf 1 4 56,20 55,70 56,19 111,89 116,34
4 42 PIRKNER Markus VW Golf GTI 1 2 57,25 56,44 56,43 112,87 114,83
5 21 PANZENBÖCK Rene Citroen Xsara VTS 1 3 67,70 57,53 55,90 113,43 115,92
6 30 KAPFENBERGER Thomas VW Golf I 16V 1 3 57,14 57,49 56,79 113,93 114,10
7 74 HOFFMANN Roman Honda Civic Type R 2 7 57,54 58,01 57,05 114,59 113,58
8 22 TRIMMEL Christian VW Golf I GTI ZKW-Rally Team 1 3 58,02 57,96 57,14 115,10 113,41
9 29 REITHER Roland Seat Ibiza Kit Car Evo 2 1 3 58,04 58,32 57,67 115,71 112,36

10 87 SAHL Martin Ford Escort BDA 4 16 H 58,19 58,21 58,22 116,40 111,36
11 6 SCHIESSLING Alexander BMW M3 4x4 1 4 59,50 59,14 58,17 117,31 111,40
12 43 SCHOPPER Alfred VW Golf 16V 1 2 59,99 59,17 60,16 119,16 109,51
13 8 REMPELSBERGER Markus Mitsubishi Evo III 1 4 60,45 60,34 59,65 119,99 108,63
14 73 DREXLER Mario Honda Civic 2 6 60,17 60,83 60,54 120,71 107,69
15 72 ZWICKL Hans Honda Civic Type R MCL 68 2 7 60,95 60,18 61,19 121,13 107,68
16 4 DEINBACHER Peter Ford Sierra Cosworth 1 4 61,25 60,15 61,67 121,40 107,73
17 68 LEEB Marcus Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 62,57 63,88 61,87 124,44 104,74
18 66 KOGLER Michael Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 63,03 79,66 62,20 125,23 104,18
19 60 HEUER Thomas Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 P 62,78 63,16 62,65 125,43 103,43
20 65 KLEIN Marko Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 P 62,86 63,12 62,69 125,55 103,37
21 28 SCHAUBERGER Peter VW Golf IV TDI Pumpe Düse 1 3 63,47 64,01 63,66 127,13 102,10
22 70 PERTLICEK jun. Jiri Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 65,09 63,84 64,24 128,08 101,50
23 67 KUNZ Norbert Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 P 64,39 64,95 63,81 128,20 101,55
24 25 MÜHLBACHER Friedrich Seat Ibiza 1 3 65,81 64,01 65,34 129,35 101,23
25 64 KIENBACHER Dieter Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 65,49 64,67 64,85 129,52 100,20
26 10 PREISER Ernst Ford Escort RS Turbo 1 4 65,94 66,27 65,85 131,79 98,41
27 61 HIERHACKER Johann Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 P 69,29 69,06 69,11 138,17 93,83
28 63 KERSCHNER Eva-Maria Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 74,08 71,93 70,27 142,20 92,22
29 88 SCHALLENBERG Christian BMW 2002tii 4 16 H 59,85 999,99 999,99 1059,84 108,27
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Division 1 (Gesamtwertung)

Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber Div Kl Per Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Gesamt Schnitt Km/h

1 1 STROBL Alexander Ford Gabat Cosworth 1 4 52,93 52,55 52,64 105,19
2 40 EDER Roland VW Golf GTI 16V 1 2 55,93 55,24 55,21 110,45
3 2 FORSTENLECHNER Alois VW Rallye Golf 1 4 56,20 55,70 56,19 111,89
4 42 PIRKNER Markus VW Golf GTI 1 2 57,25 56,44 56,43 112,87
5 21 PANZENBÖCK Rene Citroen Xsara VTS 1 3 67,70 57,53 55,90 113,43
6 30 KAPFENBERGER Thomas VW Golf I 16V 1 3 57,14 57,49 56,79 113,93
7 22 TRIMMEL Christian VW Golf I GTI ZKW-Rally Team 1 3 58,02 57,96 57,14 115,10
8 29 REITHER Roland Seat Ibiza Kit Car Evo 2 1 3 58,04 58,32 57,67 115,71
9 6 SCHIESSLING Alexander BMW M3 4x4 1 4 59,50 59,14 58,17 117,31

10 43 SCHOPPER Alfred VW Golf 16V 1 2 59,99 59,17 60,16 119,16
11 8 REMPELSBERGER Markus Mitsubishi Evo III 1 4 60,45 60,34 59,65 119,99
12 4 DEINBACHER Peter Ford Sierra Cosworth 1 4 61,25 60,15 61,67 121,40
13 28 SCHAUBERGER Peter VW Golf IV TDI Pumpe Düse 1 3 63,47 64,01 63,66 127,13
14 25 MÜHLBACHER Friedrich Seat Ibiza 1 3 65,81 64,01 65,34 129,35
15 10 PREISER Ernst Ford Escort RS Turbo 1 4 65,94 66,27 65,85 131,79

Division 1 - Klasse bis1600 ccm

Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber Div Kl Per Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Gesamt Schnitt Km/h

1 40 EDER Roland VW Golf GTI 16V 1 2 55,93 55,24 55,21 110,45
2 42 PIRKNER Markus VW Golf GTI 1 2 57,25 56,44 56,43 112,87
3 43 SCHOPPER Alfred VW Golf 16V 1 2 59,99 59,17 60,16 119,16

Division 1 - Klasse bis 2000 ccm

Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber Div Kl Per Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Gesamt Schnitt Km/h

1 21 PANZENBÖCK Rene Citroen Xsara VTS 1 3 67,70 57,53 55,90 113,43
2 30 KAPFENBERGER Thomas VW Golf I 16V 1 3 57,14 57,49 56,79 113,93
3 22 TRIMMEL Christian VW Golf I GTI ZKW-Rally Team 1 3 58,02 57,96 57,14 115,10
4 29 REITHER Roland Seat Ibiza Kit Car Evo 2 1 3 58,04 58,32 57,67 115,71
5 28 SCHAUBERGER Peter VW Golf IV TDI Pumpe Düse 1 3 63,47 64,01 63,66 127,13
6 25 MÜHLBACHER Friedrich Seat Ibiza 1 3 65,81 64,01 65,34 129,35

Seite 2  



MSRR NEULENGBACH Bergrennen Kohlreith  11. September 2005

Division 1 - Klasse über 2000 ccm inkl. Allradfahrzeuge

Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber Div Kl Per Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Gesamt Schnitt Km/h

1 1 STROBL Alexander Ford Gabat Cosworth 1 4 52,93 52,55 52,64 105,19
2 2 FORSTENLECHNER Alois VW Rallye Golf 1 4 56,20 55,70 56,19 111,89
3 6 SCHIESSLING Alexander BMW M3 4x4 1 4 59,50 59,14 58,17 117,31
4 8 REMPELSBERGER Markus Mitsubishi Evo III 1 4 60,45 60,34 59,65 119,99
5 4 DEINBACHER Peter Ford Sierra Cosworth 1 4 61,25 60,15 61,67 121,40
6 10 PREISER Ernst Ford Escort RS Turbo 1 4 65,94 66,27 65,85 131,79

Division 2 (Gesamtwertung)

Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber Div Kl Per Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Gesamt Schnitt Km/h

1 74 HOFFMANN Roman Honda Civic Type R 2 7 57,54 58,01 57,05 114,59
2 73 DREXLER Mario Honda Civic 2 6 60,17 60,83 60,54 120,71
3 72 ZWICKL Hans Honda Civic Type R MCL 68 2 7 60,95 60,18 61,19 121,13

Division 2 - Klasse bis 1600 ccm

1 73 DREXLER Mario Honda Civic 2 6 60,17 60,83 60,54 120,71

Division 2 - Klasse bis 2000 ccm

1 74 HOFFMANN Roman Honda Civic Type R 2 7 57,54 58,01 57,05 114,59
2 72 ZWICKL Hans Honda Civic Type R MCL 68 2 7 60,95 60,18 61,19 121,13
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Suzuki Ignis Cup

1 68 LEEB Marcus Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 62,57 63,88 61,87 124,44
2 66 KOGLER Michael Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 63,03 79,66 62,20 125,23
3 60 HEUER Thomas Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 P 62,78 63,16 62,65 125,43
4 65 KLEIN Marko Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 P 62,86 63,12 62,69 125,55
5 70 PERTLICEK jun. Jiri Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 65,09 63,84 64,24 128,08
6 67 KUNZ Norbert Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 P 64,39 64,95 63,81 128,20
7 64 KIENBACHER Dieter Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 65,49 64,67 64,85 129,52
8 61 HIERHACKER Johann Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 P 69,29 69,06 69,11 138,17
9 63 KERSCHNER Eva-Maria Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 74,08 71,93 70,27 142,20

Suzuki Ignis Cup - Profiwertung

1 60 HEUER Thomas Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 P 62,78 63,16 62,65 125,43
2 65 KLEIN Marko Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 P 62,86 63,12 62,69 125,55
3 67 KUNZ Norbert Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 P 64,39 64,95 63,81 128,20
4 61 HIERHACKER Johann Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 P 69,29 69,06 69,11 138,17

Suzuki Ignis Cup - Juniorwertung

1 68 LEEB Marcus Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 62,57 63,88 61,87 124,44
2 66 KOGLER Michael Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 63,03 79,66 62,20 125,23
3 70 PERTLICEK jun. Jiri Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 65,09 63,84 64,24 128,08
4 64 KIENBACHER Dieter Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 65,49 64,67 64,85 129,52
5 63 KERSCHNER Eva-Maria Suzuki Ignis Sport Dark Dog Racing 2 J 74,08 71,93 70,27 142,20

Division 4 (Gesamtwertung)

Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber Div Kl Per Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Gesamt Schnitt Km/h

1 87 SAHL Martin Ford Escort BDA 4 16 H 58,19 58,21 58,22 116,40
2 88 SCHALLENBERG Christian BMW 2002tii 4 16 H 59,85 999,99 999,99 1059,84
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